
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд депутатських звернень 

Заслухавши  та  обговоривши  два  депутатських  звернення  Олександра
Горбача щодо необхідності  підсипки дороги та придбання секційної огорожі
для  дитячого  майданчика  в  селі  Вишеньки  та  заяву  Любові  Міленко  щодо
асфальтування дороги біля базарної площі в селі Петропавлівське, враховуючи
пропозиції  постійної комісію  сільської  ради  з  питань  фінансів,  бюджету,
планування  соціально-економічного  розвитку,  інвестицій  та  міжнародного
співробітництва, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», з метою наближення адміністративних послуги до населення,

Золочівська  сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1.  Депутатські  звернення  щодо  необхідності  підсипки  дороги,  що
з’єднує вулицю Шевченка в селі Вишеньки з вулицею Вишеньківською в селі
Гнідин та  придбання  секційної  огорожі  для  дитячого  майданчика  на  вулиці
Шевченка в селі Вишеньки взяти до відома.

2. Заяву Любові Міленко щодо асфальтування дороги (розширення)  біля
базарної площі в селі Петропавлівське взяти до відома.

3.  Завідувачу  сектору  житлово-комунального  господарства  Віталію
Красушину  розглянути  депутатські  звернення  та  заяву  та  надати  свої
пропозиції  щодо  їх  реалізації  на  засідання  профільних  комісій  з  подальши
розглядом на сесії Золочівської сільської ради.

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії
сільської  ради  з  питань  планування  території,  будівництва,  архітектури,
просторового  планування  та  благоустрою  та  з  питань  фінансів,  бюджету,
планування  соціально-економічного  розвитку,  інвестицій  та  міжнародного
співробітництва.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
17 березня 2023 року
рішення № 949-32-VІІІ


